## CCXVI. — ZENONI PRESBYTERO.

Pallium accepimus, ac tunicam misimus. Tibique ingentes gratias habemus, qui indumentum unum

a nobis postularis, quandoquidem Baptista: legem explevimus, duas tunicas non habentes. Ac siquidem egentī cuiquam detur, bene atque comode cum utroque nostrum actum fuerit: mecum nimirum qui novo indumento corpus foveam; cum illo autem, qui pannosa tunica nuditati suæ consulat. Sin autem hanc quoque, ut quorundam sanctorum virorum suppellectilem servaturus es, me quidem in summam mei diffidentiam conjicies, ut qui conscientie meæ testimonio convincar: tu autem si rursus ad nos miseris, rursusque postularis, haudquaquam tamen a nobis accipies.

## CCXVII. — EIDEM.

Si ea spe fretus, quæ omnia continet, ad hujusmodi rem oculos conjecisti, ac fide ea aggressus es, quæ modulum nostrum superant, fructu sane isto animi instituto, sæpius nos vestiens, a nobis ea, quæ opus sunt, liberaliter atque copiose imperitens. Atque utinam in die illa misericordiam a Domino nanciscaris.

## CCXVIII. — TIMOTHEO LECTORI.

*De visione quatuor bestiarum* 71.

Divini viri Danielis illa celebris atque hominum sermone pervulgata visio, Assyriorum, et Medorum, ac Macedonum regnum, ut uniusmodi, atque ex una quodque natione conflatum, uni belluæ comparavit, aliud nimirum ursæ, aliud leonæ, aliud pardus. Quarta autem visio, hoc est, horrenda bellua, utpote ingentem stuporem afferens, ferreis dentibus septa, arcibusque unguibus armata, devorans et comminuens et conculcans, nec ad ullius animantis similitudinem accedens, Romanorum imperium perspicue designabat, utpote ex omnibus nationibus et tribus compactum, omni que robore et gloria in seipso præditum. Neque enim uno nomine exprimendum vidit propheta principatum illum, qui potentia suæ jugum in omnes extendit, atque Dominicæ incarnationis tempore in infinitum imperium processit.

## 64 CCXIX. — NILO.

*Car assas igni carnes agni comedere præcepit* 72.

Igni assas ægni carnes edebant Hebræi, magnum divine incarnationis mysterium per hujusmodi esum typice adumbrantes, ac Dei agnum prædiscentes, qui divinæ essentia: ignem modo sermone omni

71 Dan. vii, 1 seq. 72 Exod. xii, 9.

## VARIAE LECTIONES ET NOTÆ.

(4) Melius codd. Vat. 649 et Alt. κάκεινος. Vers. seq. μέλλοις, cod. Alt. μέλλεις. Paulo post pro τινῶν codd. Vat. 649 et Alt. habent τῶν. Vers. seq. pro ὠθήσεις cod. Alt. legit ὠθήσας. Mox pro ἑαυτοῦ ambob. codd. commodius legunt ἑαυτῶ. POSSUN.

(5) Pro Κυρίου cod. Alt. habet Κυρίω. Id.

(6) Pro μονοειδῆ, codd. Vat. 649 et Alt. habent μονοειδεις. Vers. seq. pro ultimo τὴν δὲ, cod. Alt. legit καὶ τὴν. Vers. inde 3 pro ἠρκαμένον cod. Alt. in contextu ponit ἠρκαμένον, sed in margine e regione